
UCHWAŁA NR VI/38/2024 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia  zgody na nieodpłatne nabycie w formie darowizny od Parafii Rzymsko – 
Katolickiej pw. św. Zofii w Młodocinie,  nieruchomości niezabudowanych położonych w obrębie 

Młodocin Większy oznaczonych jako działki  ewidencyjne nr 1175/2, 1176/4 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r.,  poz. 609 ze zm. ), Rada Gminy Wolanów  uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w formie darowizny od Parafii Rzymsko – Katolickiej pw. 
św. Zofii w Młodocinie, nieruchomości niezabudowanych położonych w obrębie Młodocin Większy, 
oznaczonych jako działki  ewidencyjne nr 1175/2, 1176/4 o łącznej pow. 2344 m2,  
z przeznaczeniem na realizację ustawowych zadań Gminy.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C217FCD0-C5CE-4BF9-AC91-82212C3EE8E6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/38/2024 RADY GMINY WOLANÓW z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


